
Kalendárium – Advent a Vánoce 2023 a nový rok 2024 
Kostel Povýšení sv. Kříže v Praze 9 – Kolodějích 

 

neděle 3. 12. 9.00  farní mše sv. s žehnáním adventních věnců 

(1. adventní)  farní snídaně ve stodole 

pátek 8. 12. 18.00 mše sv. – slavnost Neposkvrněného početí P. Marie 

sobota 9. 12.  9.00 úklid kostela 
 19.00 adventní bohoslužba při svíčkách 

neděle 10. 12. 9.00  farní mše sv.  
(2. adventní)  po mši sv. ve stodole začne příprava na biřmování 

pátek 15. 12. 18.00  mše sv. a po ní adorace;  
 18.45 příležitost ke svátosti smíření v sakristii do 19.30 

sobota 16. 12. 16.00  rekolekce s P. MUDr. Martinem Moravcem O.Cr. 
 19.00  adventní bohoslužba při svíčkách 

neděle 17. 12.  9.00  farní mše sv. 
(3. adventní) 10.30  mše sv. s účastí rodin  

úterý 19. 12. 17.00 koncert dětského sboru „Sovičky“ 
 18.00 zpovídání v kostele v Úvalech do 20h 

pátek 22. 12. 18.00  mše sv. 

sobota 23. 12. 17.00 zpovídání v kostele 
 19.00 adventní bohoslužba při svíčkách 

neděle 24.12 9.00 mše sv. ze 4. neděle adventní 
(4. adventní 15.00 otevření kostela – možnost vyzvednout Betlémské světlo 

– Štědrý den) 16.00  štědrovečerní mše sv. s účastí dětí a rodičů 
 24.00  půlnoční mše sv. 

pondělí 25. 12.  9.00  vánoční mše sv. 
(Hod Boží vánoční) 10.00  kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00 

úterý 26. 12.  10.00  kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00  
(Svátek sv. Štěpána) 18.00 mše sv. s žehnáním vína  

  poetický večer ve stodole 

neděle 31. 12.  9.00 mše sv. ze svátku Svaté rodiny 

(Sv. rodiny) 10.00  kostel otevřený k návštěvě betléma do 15.30   

pondělí 1. 1. 2024 10.30  mše sv. ke cti Matky Boží Panny Marie 

(Nový rok 11.30  kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00 

– slavnost Matky Boží) 
 

neděle 7. 1. 2024 9.00  mše sv. s žehnáním vody, křídy a kadidla  
(Slavnost 17.00  koncert v kostele na podporu Tříkrálové sbírky  

Zjevení Páně)  
 
 

Pozor: nejedná se o úplný přehled bohoslužeb!  
Kompletní aktuální program najdete na: www.kolodeje.farnost.cz 

http://www.kolodeje.farnost.cz/

